СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2015 года

№ 4
с. Кадая.

Об утверждении количественного и персонального

состава постоянных комиссий Совета сельского

поселения «Кадаинское» четвертого созыва
В соответствии со статьей 6 Регламента Совета сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:
Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Кадаинское»:

Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве 3 депутатов, персонально:

1. Большакова Галия Абдрашитовна;
2. Лоншакова Валентина Федоровна;

3. Степанова Любовь Францевна.

Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 4 депутатов, персонально:

1. Горюнов Олег Валерьевич;
2. Медведева Виктория Васильевна;
3. Исмиянов Андрей Николаевич.
Постоянная  комиссия по социальным вопросам в  количестве  4 депутатов, персонально:
1. Карабельникова Зинаида Тагировна;
2. Усольцева Алёна Сергеевна;
3. Руденская Елена Романовна.
Председатель Совета сельского

поселения «Кадаинское»

А.Г. Савина